

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta
w okresie od 01.12. – do 31.12.2018 roku**

W omawianym okresie Prezydent wydał następujące Zarządzenia i zawarł umowy.

I. W zakresie współdziałania społecznego.

Zarządzenie Nr 366/18 z dnia 3 grudnia w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku.

Rodzaj zadań i środków finansowych przeznaczonych na ich realizację:

1. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej **50 000 zł**
2. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży i udział w systemie sportu młodzieżowego – **470 000 zł**
3. Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów, prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działające z upoważnienia – **480 000 zł**
4. Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo rekreacyjnych **100 000 zł.**

Oferty należy składać do dnia 24 grudnia 2018 r. za pośrednictwem platformy: www.witkac.pl

Zarządzenie Nr 368/18 z dnia 3 grudnia w sprawie powołania kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Łomża za szczególne dokonania w dziedzinie kultury.

Kapituła w składzie:

1. Tamara Małachowska – Sekretarz Miasta – przewodniczący
2. Waldemar Cieślik – przedstawiciel RMŁ
3. Krystyna Sobocińska – przedstawiciel instytucji kultury
4. Agnieszka Zielewicz – przedstawiciel środowiska artystycznego
5. Natalia Jankowska – przedstawiciel stowarzyszeń społeczno – kulturalnych
6. Ewa Szejder – Naczelnik CWS
7. Roman Borawski – sekretarz Kapituły

Decyzje Kapituły podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów przy udziale co najmniej 4 osób. W przypadku równej głosów decyduje głos przewodniczącego.

Zarządzenie Nr 380/18 z dnia 17 grudnia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury w roku 2019.

Rodzaje zadań:

1. Edukacja patriotyczna i obywatelska.
2. Edukacja kulturalna i historyczna.
3. Organizacja otwartych imprez kulturalnych.
4. Działalność promująca Łomżę.
5. Działalność popularno – naukowa w zakresie nauk humanistycznych.
6. Działalność na rzecz lokalnego środowiska artystycznego.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań – **100 000 zł.**

Zarządzenie Nr 383/18 z dnia 20 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 380/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury w roku 2019.

W załączniku do Zarządzenia wprowadzono zmiany:

1. § 5 pkt 3 : oferta powinna być sporządzona przez serwis www.witkac.pl
2. § 9 pkt 2 : warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy
3. § 11 pkt 2 : rozliczenia zadania dokonuje się elektronicznie za pomocą serwisu www.witkac.pl w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego. Po złożeniu sprawozdania, należy je wydrukować wraz z potwierdzeniem złożenia i dostarczyć do zleceniodawcy w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego.

Oferty i sprawozdania powinny być zgodne z załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).

Zawarte umowy:

1. 06.12.2018 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewą Skłodowską na przygotowanie i poprowadzenie otwartych warsztatów ceramicznych na kwotę **brutto 1 600,00 zł**. Umowa obowiązywała do 21.12.2018 r.
2. 13.12.2018 r. /umowa o dzieło/ z p. Ewą Skłodowską na zaprojektowanie i wykonanie pięciu statuetek dla laureatów Nagrody Prezydenta Miasta za szczególne dokonania w dziedzinie kultury za 2018 r. na kwotę **brutto 1 250,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2018 r.
3. 13.12.2018 r. /umowa o dzieło/ z p. Tomaszem Swajda na wykonanie koncertu muzycznego o charakterze kolędowym w ramach Łomżyńskiej Wieczery

- Wigilijnej w dniu 16 grudnia 2018 r. na kwotę **brutto 600,00 zł**. Umowa obowiązywała do 16.12.2018 r.
4. 13.12.2018 r. /umowa o dzieło/ z p. Przemysławem Kamińskim na wykonanie koncertu muzycznego o charakterze kolędowym w ramach Łomżyńskiej Wieczery Wigilijnej w dniu 16 grudnia 2018 r. na kwotę **brutto 600,00 zł**. Umowa obowiązywała do 16.12.2018 r.
 5. 13.12.2018 r. /umowa o dzieło/ z p. Grzegorzem Sekmistrz na wykonanie koncertu muzycznego o charakterze kolędowym w ramach Łomżyńskiej Wieczery Wigilijnej w dniu 16 grudnia 2018 r. na kwotę **brutto 600,00 zł**. Umowa obowiązywała do 16.12.2018 r.
 6. 14.12.2018 r. /umowa o dzieło/ z p. Mateuszem Goc na autorskie prowadzenie Łomżyńskiej Wieczery Wigilijnej w dniu 16.12.2018 r. na Placu Starego Rynku na kwotę **brutto 400,00 zł**. Umowa obowiązywała do dnia 16.12.2018 r.

II. W zakresie organizacji i kadr.

Zarządzenie Nr 367/18 z dnia 3 grudnia w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Łomży w dniu 24 grudnia 2018 r.

Ustalono czas pracy Urzędu w Wigilię w godzinach od. 7.30 do 12.00.

Zarządzenie Nr 371/18 z dnia 6 grudnia w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Łomży, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 5.

Komisja w składzie:

1. Tamara Małachowska – przewodniczący
2. Beata Jagielak – Dardzińska – członek
3. Anna Fabin – członek
4. Andrzej Grzymała – członek
5. Teresa Jolanta Dobrzycka – członek

Zarządzenie Nr 376/18 z dnia 12 grudnia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. dr Dariuszowi Brakonieckiemu – Dyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łomży z. b.

Zawarte umowy:

1. 06.12.2018 r. z Międzykomunalna Spółką Akcyjną MINICYPIUM S.A. na świadczenie usług szkoleniowych na kwotę **brutto 15 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.

III. W zakresie gospodarki komunalnej.

Zarządzenie Nr 369/18 z dnia 5 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację oświetlenia miasta w latach 2019 i 2020.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. E. Andrzej Karwowski – zastępca przewodniczącego
3. Przemysław Chełstowski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Bogusław Kondratowicz – członek

Zarządzenie Nr 387/18 z dnia 28 grudnia w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Czartorii gm. Miastkowo.

Zatwierdzono stawki opłat /cennik/ za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w ZGO. Wysokość opłat za przyjęcie pozostałych odpadów, których zagospodarowanie nie stanowi usługi komunalnej o charakterze użyteczności publicznej będzie ustalana przez ZGO w drodze negocjacji.

Zawarte umowy:

1. 18.12.2018 r. z Firmą PERFEKT SERWIS Izabela Strzelecka – Łosiewicz na wykonywanie usług w zakresie codziennego serwisowania szaletu miejskiego na Pl. Niepodległości na kwotę **brutto 1 230,00 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.
2. 27.12.2018 r. z Przedsiębiorstwem Instalacji Jankowski, Sienicki na konserwację urządzeń oświetlenia ulic na terenie Miasta Łomża na kwotę **brutto 696 370,90 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2020 r.

IV. W zakresie inwestycji.

Zarządzenie Nr 370/18 z dnia 5 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przystosowanie budynku do przepisów p.poż. i sanepidu – Bursa Szkolna Nr 1.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Krzysztof Stalewski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Janusz Krajewski – członek

6. Marek Sobieszuk – członek
7. Czesław Taraszkiewicz – członek

Zawarte umowy:

1. 07.12.2018 r. z BIK – PROJEKT sp. z o.o. na wykonanie zadania: frezowanie starej i wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej w ramach remontu drogi krajowej nr 61 na kwotę **brutto 667 946,58 zł**. Umowa obowiązuje do 22.11.2018 r.
2. 07.12.2018 r. z Firmą MAR – BRUK Zakład Drogowo – Budowlany Siemborski Marcin na budowę i przebudowę chodników przy ul. Bawełnianej, Marii Skłodowskiej Curie, Strażackiej na kwotę **brutto 260 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 21.05.2019 r.
3. 10.12.2018 r. z Firmą DF – Studio Projektowe s.c. Sławomir Maksimowicz, Mirosław Snarski na opracowanie dokumentacji technicznej na termomodernizację Bursy Szkolnej Nr 2 na kwotę **brutto 99 630,00 zł**. Umowa obowiązuje do 02.04.2019 r.
4. 10.12.2018 r. z Firmą DF – Studio Projektowe s.c. Sławomir Maksimowicz, Mirosław Snarski na opracowanie aktualizacji dokumentacji i kosztorysów termomodernizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Wojska Polskiego na kwotę **brutto 6 765,00 zł**. Umowa obowiązywała do 10.12.2018 r.
5. 10.12.2018 r. z Łomżyńskim Przedsiębiorstwem Robót Inżynierskich Sp. z o.o. na budowę i przebudowę chodników w Łomży przy ul. Adama Chętnika i Źwirowej na kwotę **brutto 92 434,50 zł**. Umowa obowiązuje do 31.05.2019 r.
6. 11.12.2018 r. z MAR – TECH Mariusz Chłudziński na wymianę wewnętrznego ogrodzenia oddzielającego dziedziniec frontowy SP Nr 7 na kwotę **brutto 6 642,00 zł**. Umowa obowiązywała do 14.12.2018 r.
7. 12.12.2018 r. z PROJEKT – TECHNIKA Łukasz Czerwik, Grzegorz Mochocki na opracowanie dokumentacji technicznej na termomodernizację obiektu Hali Sportowej przy SP Nr 9 na kwotę **brutto 86 346,00 zł**. Umowa obowiązuje do 17.05.2019 r.
8. 18.12.2018 r. z Zakładem Budowlanym Sawicki Lech, Piechowicz Wojciech na montaż nowej szafki hydrantowej wraz z wyposażeniem, drzwi p.poż., brodzika z kabiną prysznicową wraz z zestawem baterii natryskowych i niezbędnymi robotami na kwotę **brutto 7 963,28 zł**. Umowa obowiązywała do 21.12.2018 r.
9. 19.12.2018 r. z Firmą Instalatorstwo Sanitarne i c.o. Andrzej Banach na wykonanie zadania: poprawa infrastruktury przedszkolnej – PP Nr 1 na kwotę **brutto 144 197,52 zł**. Umowa obowiązuje do 19.04.2019 r.
10. 19.12.2018 r. BIK – PROJEKT sp. z o.o. na wykonanie robót geosiatki w ilości 50 m² i oznakowania poziomego cienkowarstwowego w ilości 55 m² na ul. Wojska Polskiego w ramach zadania inwestycyjnego: „Budowa i przebudowa parkingów i chodników” na kwotę **brutto 5 196,75 zł**, Umowa obowiązywała do 28.12.2018 r.

11. 20.12.2018 r. z Zakładem Budowlano – Instalacyjnym DOMET Krzysztof Pupik, Grażyna Pupik na adaptację budynku ZSS z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na kwotę **brutto 197 758,53 zł**. Umowa obowiązuje do 08.03.2019 r.
12. 20.12.2018 r. Zakładem Budowlano – Instalacyjnym DOMET Krzysztof Pupik, Grażyna Pupik na modernizację budynku przy ul. Marii Skłodowskiej Curie na kwotę **brutto 315 028,39 zł**. Umowa obowiązuje do 08.03.2019 r.

V. W zakresie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji.

Zarządzenie Nr 372/18 z dnia 7 grudnia w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży.

W związku z Łomżyńską Wieczerzą Wigilijną i Jarmarkiem Bożonarodzeniowym ustalono, że w dniu 16 grudnia 2018 r. z bezpłatnych przejazdów na wszystkich liniach w granicach administracyjnych Miasta Łomża mogli korzystać wszyscy pasażerowie.

VI. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 373/18 z dnia 10 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok.

Przeniesiono wydatki budżetowe zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 150, rozdz. 15013: przeniesiono **20 6 00 zł** w ramach Projektu „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO”,
- dz. 600, rozdz. 60004: przeniesiono kwotę **490 000 zł** w ramach zadania „Zakup autobusów” z dotacji na zakupy inwestycyjne dla MPK na zakupy inwestycyjne do Urzędu Miejskiego, z powodu błędu Uchwałą Nr 9/II/18 w dniu 05.12.2018 r. wprowadzono zadanie „Zakup autobusów” jako dotacja dla MPK, a zadanie będzie realizowane przez UM; załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2018 rok” /korekta na najbliższym posiedzeniu RMŁ/,
- dz. 600, rozdz. 60016: przeniesiono kwotę **37 000 zł** z zadania „Budowa i przebudowa parkingów i chodników” do rozdz. 60004 na zadanie „Budowa centrum przesiadkowo – komunikacyjnego” w związku z koniecznością zamontowania kotew mocujących konstrukcję stalową zadaszenia dworca do stóp fundamentowych,
- dz. 630, rozdz. 63003: przeniesiono **3 000 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup energii,
- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono kwotę **100 422 zł** z zakupu usług pozostałych na zapłatę odszkodowania wraz z odsetkami i kosztami procesowymi wskazanymi w

wyroku Sądu Apelacyjnego w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży przy Szosie do Mężenina w sąsiedztwie ogrodów działkowych,

- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono **48 zł** z podróży służbowych na różne opłaty i składki (wydobycie za pośrednictwem Konsulatu Generalnego RP w Nowym Jorku odpisu aktu zgonu),

- dz. 750, 754 i 855: przeniesiono **27 783 zł** w związku z przeliczeniem odpisu na ZFŚS,

- dz. 758, rozdz. 75818: przeniesiono **35 000 zł** z rezerwy ogólnej do rozdz. 92604 do MOSiR w związku z nieplanowanymi wydatkami związanymi z otwarciem Lodowiska Biały Orlik przy ul. Katyńskiej,

- w placówkach oświatowych na łączną kwotę w dz. 801 i 854 **263 229 zł**,

- w jednostkach pomocy społecznej w dz. 852, 853 i 755 na łączną kwotę **10 244 zł**,

- dz. 855, rozdz. 85501: przeniesiono kwotę **10 185 zł** w związku z koniecznością zabezpieczenia środków własnych na wynagrodzenia osób realizujących zadania z zakresu świadczeń rodzinnych,

- dz. 855, rozdz. 85502: przeniesiono **2 222 zł** w związku z koniecznością ustalenia kosztów obsługi.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **387 981 379 zł**

Plan wydatków – **432 876 104 zł**

Zarządzenie Nr 382/18 z dnia 20 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **10 040 zł** (zlecone) w związku ze zwiększeniem dotacji na zwrot uregulowanych należności finansowych, wynikających z wyroku Sądu Rejonowego tytułem zwrotu kosztów opinii biegłego oraz tytułem zwrotu kosztów procesu w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polmozbyt sp. z o.o. o **2 910 zł**, zwiększeniem dotacji na uzupełnienie środków w związku z koniecznością realizacji postanowień Sądu Rejonowego o **3 006 zł** oraz zwiększeniem dotacji na realizację programu „Za życiem” o **4 124 zł**.

Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 600, rozdz. 60003: przeniesiono kwotę **495 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup energii oraz materiałów i wyposażenia,

- dz. 600, rozdz. 60016: przeniesiono wydatki na kwotę **30 000 zł** z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki,

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono **900 zł** z kosztów postępowania sądowego na zakup i wymianę pakietu szybowego i klamek w budynku przy ul. Nowej 2,
- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono wydatki na kwotę **150 000 zł** z zadania „Przejęcie nieruchomości z mocy prawa w procesie podziału – odszkodowania” na zadanie „Zakup nieruchomości do gminnego zasobu”,
- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono kwotę **990 zł** z podróży służbowych na zakup usług pozostałych (oprawa muzyczna uroczystości „Za długoletnie pożycie małżeńskie”),
- dz. 750, rozdz. 75020: przeniesiono wydatki na kwotę **25 000 zł** z usług pozostałych na zakup dokumentów i oznaczeń w PWPW S.A.,
- dz. 750, rozdz. 75022: przeniesiono kwotę **2 000 zł** z różnych wydatków na rzecz osób fizycznych na zakup usług pozostałych,
- dz. 751, rozdz. 75109: przeniesiono **112 zł** z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup energii,
- dz. 754, rozdz. 75414: przeniesiono **50 zł** na uzupełnienie braków na szkoleniach pracowników,
- dz. 754, rozdz. 75416, 75421: przeniesiono kwotę **29 100 zł** na zabezpieczenie środków na opłatę składek ZUS,
- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono wydatki na kwotę **29 495 zł** w KMPSP w związku z koniecznością zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 754, rozdz. 75416: przeniesiono **20 000 zł** do rozdz. 75495 w celu opłacenia wynagrodzenia pracowników Centrum Nadzoru Monitoringu oraz zaakceptowanej premii jubileuszowej i uznaniowej,
- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę **650 zł** z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z ewakuacją mieszkańców z budynku, w którym wybuchł gaz (do rozdz. 75414) oraz rezerwę ogólną o kwotę **6 000 zł** z przeznaczeniem na opłatę polis komunikacyjnych OC i AC związanych z zakupem przez MPK dwóch pojazdów marki KARSAN (do rozdz. 90095),
- w jednostkach oświatowych w dz. 801, 855 i 854 na łączną kwotę **541 428 zł**,
- w jednostkach pomocy społecznej w dz. 852 na łączną kwotę **19 287 zł**,
- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono kwotę **12 080 zł** na zapewnienie sprawnego funkcjonowania PZON,
- dz. 926, rozdz. 92604: przeniesiono **78 000 zł** w MOSiR na zabezpieczenie środków na zakup energii (wzrost wydatków związany z zawieszeniem świadczeń dostaw energii przez Energia Polska i wystawieniem w tym okresie faktur zastępczych przez PGE S.A.) oraz zakup usług pozostałych (wzrost cen za odprowadzenia ścieków).

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:Plan dochodów – **387 910 892 zł**Plan wydatków – **432 805 617 zł****Zarządzenie nr 386/18 z dnia 28 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok.****Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:**

- dz. 150, rozdz. 15013: przeniesiono kwotę **901 zł** z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia osobowe w ramach Projektu „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2. RPO”,
- dz. 710, rozdz. 71015: przeniesiono wydatki na kwotę **11 977 zł** w PINB w związku z koniecznością sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono **1 400 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup środków żywności,
- 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę **4 580 zł** z przeznaczeniem na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty w części powiatowej, części oświatowej subwencji ogólnej na 2014 rok (do rozdz. 75801 – **1 094 zł**) oraz zwiększenie w ZCKPiU na wynagrodzeniach osobowych (rozdz. 80140 – **3 486 zł**),
- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono kwotę **6 807 zł** w KMPSP w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 750, 751, 754, 853 i 855: przeniesiono wydatki na kwotę **41 415 zł** w związku z koniecznością rozliczenia zadań zleconych w UM,
- w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **581 307 zł**,
- w jednostkach pomocy społecznej w dz. 852 i 855 na łączną kwotę **92 724 zł**.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:Plan dochodów – **388 311 200 zł**Plan wydatków – **433 205 925 zł****Zarządzenie Nr 388/18 z dnia 28 grudnia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.****Zarządzenie Nr 389/18 z dnia 28 grudnia w sprawie ustalenia instrukcji w sprawie ewidencji podatków i opłat oraz instrukcji określającej zasady przeprowadzania kontroli podatkowej.****Zarządzenie Nr 390/18 z dnia 28 grudnia w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie oraz**

zasad przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Łomży.

VII. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 374/18 z dnia 10 grudnia w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 23876/2 o pow. 0,0337 ha dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej za cenę **netto 44 204,00 zł.**

Zarządzenie Nr 375/18 z dnia 10 grudnia w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża na Prawach Powiatu, położonej przy ul. Stacha Konwy o pow. 0,0101 ha dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej za cenę **netto 16 378,00 zł.**

Zarządzenie Nr 378/18 z dnia 14 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży za cenę **132 161,00 zł.** Zaliczono kwotę **63 099,08 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości względem Miasta Łomża wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 24 października 2018 r. wydanym w związku z realizacją scalenia i podziału nieruchomości położonych w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ul. Żabiej i Sikorskiego. Ustalono cenę nabycia nieruchomości w wysokości **69 0061,92 zł.**

Zarządzenie Nr 379/18 z dnia 14 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży za cenę **14 709,00 zł.** Zaliczono kwotę **9 844,25 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości względem Miasta Łomża wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 29 czerwca 2018 r. wydanym w związku z realizacją scalenia i podziału nieruchomości położonych w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ul. Żabiej i Sikorskiego. Ustalono cenę nabycia nieruchomości w wysokości **4 864,75 zł.**

Zarządzenie Nr 384/18 z dnia 21 grudnia w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej w Łomży na obszarze scalenia gruntów przy ul. Żabiej w drodze przetargu ustnego nieograniczonego i ustalenia ceny wywoławczej w kwocie **netto 581 490,00 zł.**

Zarządzenie Nr 385/18 z dnia 24 grudnia w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i oddania w użytkowanie wieczyste udziału w działce gruntu.

1. Lokal przy ul. Dmowskiego 6 o pow. użytkowej 45,19 m² wraz z piwnicą o pow. 3,33 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2239/100000 w działce o pow. 0,0533 ha za cenę łączną **34 218,71 zł,**
2. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 25 o pow. użytkowej 46,51 m² wraz z piwnicą o pow. 5,19 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2347/100000 w działce o pow. 0,0595 ha za cenę łączną **36 793,49 zł,**

3. Lokal przy ul. Senatorskiej 3 o pow. użytkowej 66,50 m² wraz z piwnicą o pow. 12,24 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 7039/100000 w działce o pow. 0,0444 ha za cenę łączną **47 224,59 zł**,
4. Lokal przy ul. Rządowej 12 o pow. użytkowej 49,85 m² wraz z piwnicą o pow. 9,96 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 3248/100000 w działce o pow. 0,0681 ha za cenę łączną **39 022,58 zł**,
5. Lokal przy ul. Senatorskiej 3 o pow. użytkowej 50,37 m² wraz z piwnicą o pow. 14,00 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 5332/100000 w działce o pow. 0,0444 ha za cenę łączną **37 568,20 zł**,
6. Lokal przy ul. Dmowskiego 6 o pow. użytkowej 45,19 m² wraz z piwnicą o pow. 4,19 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2239/100000 w działce o pow. 0,0533 ha za cenę łączną **32 605,31 zł**,
7. Lokal przy ul. Dmowskiego 2 o pow. użytkowej 32,84 m² wraz z piwnicą o pow. 3,06 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 1618/100000 w działce o pow. 0,0548 ha za cenę łączną **27 193,72 zł**,
8. Lokal przy ul. Kazańskiej 15 o pow. użytkowej 47,95 m² wraz z piwnicą o pow. 4,29 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2038/100000 w działce o pow. 0,1446 ha za cenę łączną **37 419,15 zł**,
9. Lokal przy ul. Śniadeckiego 14 o pow. użytkowej 60,80 m² wraz z piwnicą o pow. 5,25 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 2507/100000 w działce o pow. 0,0607 ha za cenę łączną **46 074,08 zł**,
10. Lokal przy ul. Rządowej 10 o pow. użytkowej 48,59 m² wraz z piwnicą o pow. 7,14 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 6398/100000 w działce o pow. 0,0349 ha za cenę łączną **38 078,24 zł**,
11. Lokal przy ul. Rządowej 10 o pow. użytkowej 48,59 m² wraz z piwnicą o pow. 6,89 m² i oddano w użytkowanie wieczyste udział 6398/100000 w działce o pow. 0,0349 ha za cenę łączną **38 078,24 zł**,

Zawarte umowy:

1. 20.12.2018 r. z Firmą MIENIE Administratorzy Nieruchomości Iwona Perkowska na administrowanie nieruchomości przy ul. Nowej 2 na kwotę **brutto 193 544,15 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2019 r. do 31.05.2019 r.

VIII. W zakresie Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego.

Zarządzenie Nr 377/18 z dnia 13 grudnia w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Filharmonii Kameralnej im. Witolda Lutosławskiego w Łomży w latach 2018 i 2019.

Badanie sprawozdania finansowego powierzono Firmie Biegłych Rewidentów „Mazur i Partnerzy” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, ul. Bagienna 1.

IX. W zakresie spraw społecznych i zdrowia.

Zarządzenie Nr 381/18 z dnia 17 grudnia w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 roku..

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu wybrano Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT ul. Noniewicza 91, 16 – 400 Suwałki na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z zadaniem z zakresu edukacji prawnej w Mieście Łomża w roku 2019 – kwota dotacji **63 030,00 zł** oraz na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z zadaniem z zakresu edukacji prawnej w Mieście Łomża w roku 2019 – kwota dotacji **63 030,00 zł**.

X. W zakresie obsługi Urzędu.

Zawarte umowy:

1. 03.12.2018 r. z p. Tomaszem Walczuk na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.
2. 06.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 184,50 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 06.12.2020 r.
3. 06.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 36,90 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 05.12.2020 r.
4. 07.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 36,90 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 24.12.2020 r.
5. 07.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 36,90 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 04.01.2021 r.
6. 07.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 86,10 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 24.12.2020 r.
7. 07.12.2018 r. /umowa abonamentowa/ z T – Mobile Polska S.A. na świadczenie usług telekomunikacyjnych na kwotę **brutto 135,30 zł miesięczny abonament**. Umowa obowiązuje do 22.12.2020 r.
8. 28.12.2018 r. z Budmax Regały sp. z o.o. na dostawę, zamontowanie i ustawienie we wskazanym pomieszczeniu metalowych regałów przesuwnych z przeznaczeniem do archiwum zakładowego w budynku UM na kwotę **brutto 31 709,40 zł**. Umowa obowiązuje do 28.02.2019 r.

9. 31.12.2018 r. z Garmond Press S.A. Kraków Oddział Białystok na systematyczne dostarczanie prasy dla UM na kwotę **brutto 7 975,62 zł.** Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.

XI. W zakresie zamówień publicznych.

Zawarte umowy:

1. 07.12.2018 r. z Energa Obrót S.A na sprzedaż energii elektrycznej /dostawa energii do lokali i obiektów UM/ na kwotę **brutto 2 427 997,73 zł.** Umowa obowiązuje od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.
2. 07.12.2018 r. z Polskim Koncernem Naftowym ORLEN Sp. Ak. sprzedaż energii elektrycznej /dostawa energii dla potrzeb oświetlenia ulic/ na kwotę **brutto 1 509 829,86 zł.** Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.

XII. W zakresie rozwoju i funduszy zewnętrznych.

Zawarte umowy:

1. 07.12.2018 r. z Firmą ARBITER S.A. na wykonanie studium wykonalności Projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynku komunalnego w mieście Łomża” na kwotę **brutto 6 150,00 zł.** Umowa obowiązywała do 10.12.2018 r.
2. 11.12.2018 r. z Firmą Meritum Doradcy Podatkowi Sp. z o.o. – pomoc prawna w sporządzeniu wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej przepisów prawa podatkowego dot. zastosowań zwolnień podatkowych na **kwotę brutto 2 214,00 zł.** Umowa zawarta na 10 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

XIII. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 06.12.2018 r. z p. Anną Moniką Zuzga na wykonanie projektu kalendarza z logo „Zasmakuj w Łomży” na rok 2019 na kwotę **brutto 500,00 zł.** Umowa obowiązywała do 31.12.2018 r.
2. 06.12.2018 r. z p. Jerzym Chaberkiem na wykonanie zdjęcia Łomży do kalendarza z logo „Zasmakuj w Łomży” na rok 2019 na kwotę **brutto 500,00 zł.** Umowa obowiązywała do 31.12.2018 r.
3. 20.12.2018 r. z p. Piotrem Barbachowskim na stworzenie autorskiego klipu multimedialnego promującego Łomżyńską Noc Sylwestrową /promocja wydarzenia w lokalnej przestrzeni publicznej oraz medialnej/ na kwotę **brutto 1 000,00 zł.** Umowa obowiązywała do 31.12.2018 r.
4. 20.12.2018 r. z p. Grzegorzem Gwizdon na wykonanie dzieła akwarele passe – partout – prezentujące walory miasta Łomża wraz z oprawą w rozmiarach 50 x

40 cm wg. autorskiego projektu – 14 szt. oraz aktówki z artystycznymi ujęciami głównych zabytków miasta – 100 szt., malowanki dla dzieci z zabytkami miasta – 120 szt. na kwotę **brutto 6 040,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2018 r.

XIV. W zakresie obsługi mieszkańców.

Zawarte umowy:

1. 18.12.2018 r. z PWPW S.A. na dostawę dokumentów i oznaczeń komunikacyjnych na kwotę **brutto 986 084,30 zł**. Umowa obowiązuje do 23.12.2020 r.

XV. W zakresie informatyki.

Zawarte umowy:

1. 24.12.2018 r. z Komendą Miejską Policji na refundację kosztów wynagrodzenia wypłacanego czterem osobom zatrudnionym przez KMP w Łomży do obsługi Centrum Nadzoru Monitoringu Miejskiego na kwotę **brutto 9 000,00 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.

Umowy zawarte zostały na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 91/15 z dnia 27.03.2015 r. w sprawie trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w UM w Łomży i jednostkach organizacyjnych Miasta Łomża.

PREZYDENT MIASTA

dr Mariusz Chrzanowski